




pk: 0+00.00

pk: 2+92.99

pk: 5+22.70

pk: 1+35.36

pk: 3+92.22

: 5+63.08

pk: 1+93.61

L=99.236м
Δ=9.4763

R=600.000м

L=40.378м
Δ=12.1763
R=190.000м

L=58.243м
Δ=1.6685
R=2000.000м

sof. baraleTi-koCio I nawili

gegma

stadia furceli furceli

m.p. 1 2

v.C. da kompania

kiuveti

misayreli gverduli

trotuari

mili

bazaltis bordiuri

saproeqto gzis RerZi mrudebi

reperi

saproeqto gzis RerZi sworebi

kiuveti

misayreli gverduli

trotuari

mili

bazaltis bordiuri

saproeqto gzis RerZi mrudebi

reperi

saproeqto gzis RerZi sworebi

0+00.000+20.00
0+40.00

0+60.00
0+80.00

1+00.00
1+20.00

1+40.00
1+60.00

1+80.00
2+00.00

2+20.00
2+40.00

2+60.00
2+80.00

3+00.00
3+20.00

3+40.00

3+60.00

3+80.00

4+00.00

4+20.00

4+40.00

4+60.00

4+80.00

5+00.00
5+20.00

5+40.00

5+60.00
5+80.00

6+00.00



pk: 5+22.70

pk: 6+38.02

p
k: 6+61.89

pk: 7+86.91

pk: 8+18.39

: 8+87.74

pk: 3+92.22

pk: 5+63.08

p
k: 6+52.59

pk: 7+38.51

pk: 8+00.78

pk: 8+66.51

L=40.378м
Δ=12.1763
R=190.000м

L=14.573м
Δ=16.6989
R=50.000м

L=76.618м
Δ=31.3563

R=140.000м

L=13.864м
Δ=15.8871
R=50.000м

L=48.126м
Δ=32.4405
R=85.000м

L=10.977м
Δ=10.4821
R=60.000м

sof. baraleTi-koCio I nawili

gegma

stadia furceli furceli

m.p. 2 8

v.C. da kompania

sof. baraleTi-koCio I nawili

gegma

stadia furceli furceli

m.p. 3 8

v.C. da kompania

kiuveti

misayreli gverduli

trotuari

mili

bazaltis bordiuri

saproeqto gzis RerZi mrudebi

reperi

saproeqto gzis RerZi sworebi

kiuveti

misayreli gverduli

trotuari

mili

bazaltis bordiuri

saproeqto gzis RerZi mrudebi

reperi

saproeqto gzis RerZi sworebi

3+40.00

3+60.00

3+80.00

4+00.00

4+20.00

4+40.00

4+60.00

4+80.00

5+00.00
5+20.00

5+40.00

5+60.00
5+80.00

6+00.00
6+20.00

6+40.006+60.006+80.007+00.00
7+20.007+40.00

7+60.00

7+80.00

8+00.00
8+20.00

8+40.00

8+60.00

8+80.00

9+00.009+20.00



pk: 7+86.91

pk: 8+18.39

pk: 8+87.74

pk: 9+74.89

pk: 10+05.85

pk: 7+38.51

pk: 8+00.78

p
k: 8+66.51

p
k: 8+98.71

pk: 9+97
.97

p
k: 10+30.90

L=13.864м
Δ=15.8871
R=50.000м

L=48.126м
Δ=32.4405
R=85.000м

L=10.977м
Δ=10.4821
R=60.000м

L=23.084м
Δ=66.1316
R=20.000м

L=25.053м
Δ=71.7724
R=20.000м

sof. baraleTi-koCio I nawili

gegma

stadia furceli furceli

m.p. 3 8

v.C. da kompania

kiuveti

misayreli gverduli

trotuari

mili

bazaltis bordiuri

saproeqto gzis RerZi mrudebi

reperi

saproeqto gzis RerZi sworebi

7+00.00
7+20.007+40.00

7+60.00

7+80.00

8+00.00
8+20.00

8+40.00

8+60.00

8+80.00

9+00.009+20.009+40.009+60.009+80.0010+00.00

10+20.00

10+40.0010+60.00

10+80.00

11+20.00



p
k: 11+74.67

p
k
: 1

2+
28

.5
7

pk: 14+59.69

: 15+04.46

p
k
: 1

1+
94

.9
2

p
k
: 1

2+
49

.8
1

p
k: 14+88.88

L=20.252м
Δ=16.5766
R=70.000м

L=21.237м
Δ=2.0280

R=600.000м

L=29.185м
Δ=27.8694
R=60.000м

L=40.326м
Δ=46.2102
R=50.000м

sof. baraleTi-koCio I nawili

gegma

stadia furceli furceli

m.p. 4 8

v.C. da kompania

kiuveti

misayreli gverduli

trotuari

mili

bazaltis bordiuri

saproeqto gzis RerZi mrudebi

reperi

saproeqto gzis RerZi sworebi

11+00.00
11+20.0011+40.0011+60.0011+80.00

12
+0

0.
00

12
+2

0.
00

12
+4

0.
00

12
+6

0.
00

12
+8

0.
00

13
+0

0.
00

13
+2

0.
00

13
+4

0.
00

13
+6

0.
00

13
+8

0.
00

14
+0

0.
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0.
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14
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0.
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14
+6

0.
00

14+80.0015+00.0015+20.00



p
k: 15+04.46

p
k
: 1

5+
51
.2
6

p
k
: 1

5+
98

.0
1

p
k
: 1

6+
45

.5
8

p
k
: 1

7+
06

.0
3

p
k: 17+41.25

p
k
: 1

7+
82

.96

p
k: 18+54.39

p
k
: 1

9+
26

.3
9

p
k
: 1

5+
44

.7
9

p
k
: 1

5+
61
.6
2

p
k
: 1

6+
11
.0
6

p
k
: 1

6+
68

.6
5

p
k: 17+21.84

p
k
: 1

7+
58

.51

p
k: 18+16.11

p
k
: 1

8+
93

.0
9

L=10.357м
Δ=8.4773

R=70.000м

L=13.045м
Δ=12.4575
R=60.000м

L=23.069м
Δ=22.0291
R=60.000м

L=15.808м
Δ=10.0639
R=90.000м

L=17.262м
Δ=6.1813
R=160.000м

L=33.147м
Δ=4.2204

R=450.000м

L=38.701м
Δ=11.0870
R=200.000м

sof. baraleTi-koCio I nawili

gegma

stadia furceli furceli

m.p. 5 8

v.C. da kompania

kiuveti

misayreli gverduli

trotuari

mili

bazaltis bordiuri

saproeqto gzis RerZi mrudebi

reperi

saproeqto gzis RerZi sworebi

15
+4

0.
00
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+6

0.
00
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0.
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+0

0.
00

16
+2

0.
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0017+20.00

17+40.00
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18+00.00

18+20.00

18+40.00

18
+6
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0.
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0.
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p
k
: 2

0+
12
.6
4

: 1
9+

26
.3
9

p
k: 21+93.16

p
k: 20+34.68

p
k
: 1

9+
74

.6
2

p
k: 22+57.67

L=22.039м
Δ=25.2543
R=50.000м

L=48.232м
Δ=2.7635

R=1000.000м

L=64.513м
Δ=0.7393

R=5000.000м

sof. baraleTi-koCio I nawili

gegma

stadia furceli furceli

m.p. 6 8

v.C. da kompania

kiuveti

misayreli gverduli

trotuari

mili

bazaltis bordiuri

saproeqto gzis RerZi mrudebi

reperi

saproeqto gzis RerZi sworebi

19
+4

0.
00

19
+6

0.
00

19
+8

0.
00

20
+0

0.
00

20
+2

0.
00

20+40.0020+60.0020+80.0021+00.0021+20.0021+40.0021+60.0021+80.0022+00.0022+20.0022+40.0022+60.0022+80.0023+00.0023+20.0023+40.0023+60.0023+80.0024+00.00



p
k: 25+68.93

p
k: 25+98.23

p
k: 27+26.22

p
k: 24+85.85

p
k: 25+81.42

p
k: 26+14.94

p
k: 27+66.08

p
k: 25+21.19

L=12.486м
Δ=14.3076
R=50.000м

L=16.706м
Δ=6.1753

R=155.000м

L=39.855м
Δ=3.8059

R=600.000м

L=35.336м
Δ=2.5308

R=800.000м

sof. baraleTi-koCio I nawili

gegma

stadia furceli furceli

m.p. 7 8

v.C. da kompania

kiuveti

misayreli gverduli

trotuari

mili

bazaltis bordiuri

saproeqto gzis RerZi mrudebi

reperi

saproeqto gzis RerZi sworebi

24+00.0024+20.0024+40.0024+60.0024+80.0025+00.0025+20.0025+40.0025+60.0025+80.00

26+00.00

26+20.00

26+40.00

26+60.00

26+80.00

27+00.00

27+20.00

27+40.00

27+60.0027+80.0028+00.0028+20.0028+40.0028+60.0028+80.00



p
k: 28+71.54

p
k
: 3

0+
87

.3
3

p
k: 31+76.67

p
k
: 3

2+
14

.3
5

p
k
: 2

8+
89

.19

p
k: 31+14.66

p
k
: 3

1+
96

.5
0

p
k: 32+31.31

L=17.646м
Δ=20.2208
R=50.000м

L=27.331м
Δ=12.0457

R=130.000м

L=19.831м
Δ=10.3292
R=110.000м

L=16.963м
Δ=7.4762

R=130.000м

L=10.677м
Δ=3.0588
R=200.000м

sof. baraleTi-koCio I nawili

gegma

stadia furceli furceli

m.p. 8 8

v.C. da kompania

sof. baraleTi-koCio II nawili

gegma

stadia furceli furceli

m.p. 1 3

v.C. da kompania

kiuveti

misayreli gverduli

trotuari

mili

bazaltis bordiuri

saproeqto gzis RerZi mrudebi

reperi

saproeqto gzis RerZi sworebi

kiuveti

misayreli gverduli

trotuari

mili

bazaltis bordiuri

saproeqto gzis RerZi mrudebi

reperi

saproeqto gzis RerZi sworebi

28+80.00
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31
+0

0.
0031+20.00

31+40.00

31+60.00

31+80.00

32
+0

0.
00

32
+2

0.
00

32+40.00

32+60.00
32+80.00



sof. baraleTi-koCio I nawili

grZivi profili

stadia furceli furceli

m.p. 1 5

v.C. da kompania

masStabi:
hor:1:2000
vert:1:200

qanobi

manZili

saproeqto
niSnuli

arsebuli
niSnuli

manZili

piketaJi

saproeqto
trasis sqema

138,40

0.79‰ R - 3000
K - 52.5

155,29

18.30‰ R - 3000
K - 52.9

68,21

35.95‰ R - 2911  K - 109.8 1,80‰

70,86
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20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

0+00 1+00 2+00 3+00 4+00 5+00 6+00

135,36 74,9499,38 130,48

 a- 9°29'
R - 600,00
L - 99,24

 a- 12°11'
R - 190,00
L - 40,38

 a- 1°40'
R - 2000,00
L - 58,24



sof. baraleTi-koCio I nawili

grZivi profili

stadia furceli furceli

m.p. 2 5

v.C. da kompania

masStabi:
hor:1:2000
vert:1:200

qanobi

manZili

saproeqto
niSnuli

arsebuli
niSnuli

manZili

piketaJi

saproeqto
trasis sqema

1,80‰

70,86

R - 1004  K - 67.1 68,85‰

13,08 95,06

16.90‰ R - 3760  K - 51.5
67,02

3.19‰ R - 3405
K - 81.1

85,87

27.01‰ R - 10000  K - 157.0R - 600
K - 51.4
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20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

6+00 7+00 8+00 9+00 10+00 11+00 12+00 13+00

74,94

 a- 16°42'
R - 50,00
L - 14,57

9,30

 a- 31°21'
R - 140,00
L - 76,62

48,40

 a- 15°53'
R - 50,00
L - 13,86

17,61

 a- 32°26'
R - 85,00
L - 48,13

21,22

 a- 10°29'
R - 60,00
L - 10,98

76,17

 a- 66°08'
R - 20,00
L - 23,08

7,88

 a- 71°46'
R - 20,00
L - 25,05

143,77

 a- 16°35'
R - 70,00
L - 20,25

33,65

 a- 2°02'
R - 600,00
L - 21,24

209,89



sof. baraleTi-koCio I nawili

grZivi profili

stadia furceli furceli

m.p. 3 5

v.C. da kompania

masStabi:
hor:1:2000
vert:1:200

qanobi

manZili

saproeqto
niSnuli

arsebuli
niSnuli

manZili

piketaJi

saproeqto
trasis sqema

R - 10000  K - 157.0
76,83

11.30‰ R - 4062
K - 187.4

104,73

57.52‰

420,07

18.86‰R - 3674  K - 141.7
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209,89

 a- 27°52'
R - 60,00
L - 29,18

15,59

 a- 46°13'
R - 50,00
L - 40,33

6,47

 a- 8°29'
R - 70,00
L - 10,36

36,39

 a- 12°27'
R - 60,00
L - 13,05

34,52

 a- 22°02'
R - 60,00
L - 23,07

37,38

 a- 10°04'
R - 90,00
L - 15,81

19,41

 a- 6°11'
R - 160,00
L - 17,26

24,45

 a- 4°13'
R - 450,00
L - 33,15

38,28

 a- 11°05'
R - 200,00
L - 38,70

33,30

 a- 2°46'
R - 1000,00
L - 48,23

38,02



sof. baraleTi-koCio I nawili

grZivi profili

stadia furceli furceli

m.p. 4 5
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stadia f-celi f-clebi

Sps "v.C. da kompania"
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      SeniSvna
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  liTonis milis diametri milimetrebSi

stadia f-celi f-clebi
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Sps "v.C. da kompania"


